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Tagesempfehlung

,Gyrosteller” 13,90
Pfannengyros | Krautsalat | Peperoni | Oliven | Steakhouse Pommes

Ofenkartoffel | Krauterquark | Salatgarnitur 9,90
Currywurst | hausgemachte Solde | Steakhouse Pommes 9,90
Rinderroulade ,burgerlich® 17,90

Apfelrotkohl | hausgemachte Kroketten

Alles mit frischen Pfifferlingen
Pfifferlingrahmsuppe 8,00
Frische Tagliatelle mit gebratenen Pfifferlingen 17,90

glasierten Cocktailtomaten | Schalotten

Hausgemachte Semmelknddel 17,90
frische Pfifferlinge in Rahm

Pfifferling Schnitzel 23,20
Paniertes Schweineschnitzel | Pfifferlinge in Rahm
Pommes frites

Gebratene Schweinelendchen 25,90
frische Pfifferlinge in Rahm | Rosti Taler
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Vorweg

Kraftige Rinderbrihe
Leberkldlichen & Krauterfladle | WurzelgemuUse

Tomatencremesuppe
Sahnehaube | Brot Chip

Karotten-Kokos-Suppe
Garnelenspiel3

Gratinierte Ziegenkasetaler
Blattsalat | Apfelspalten | karamellisierte Walnusse

Antipasti- Teller
verschiedene Antipasti | Butter | Weil3brot

Kleiner Beilagensalat
leckeres Hausdressing

6,50

6,50

9,60

13,90

13,90

5,40
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Burger ,,EXTRA-Blatt*

~PANORAMA Burger* 18,00
100 % Rindfleisch Pattie 150 g Burgersol3e | Rostzwiebeln

Gewurzgurke | knuspriger Speck Kase | Tomate

Steakhouse Pommes | Ketchup

,Crispy Burger” 21,50
2 x saftige Hahnchenbrust im Knuspermantel | Burgersolde
SuR-Sauersolle | Gewulrzgurke | Rostzwiebeln | Kase | Tomate
Steakhouse Pommes | Ketchup

,veggi Burger” 16,00
hausgemachtes saftiges veganes Kartoffel-Bulgur-Pattie | Pesto
Gewdurzgurke | Zwiebeln | Tomate | Stllkartoffel Pommes

Ketchup | Vegane Majo
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Unsere Besten

Schweinebraten
feine Solke | hausgemachte KloRRe | Rotkohl

Piccata Milanese
Putenbrust in Ei-Parmesanhllle | Spaghetti | Tomatensole

Siedefleisch vom Ochs
feine Meerrettichsof3e | Wurzelgemuse
Salzkartoffeln | Preiselbeeren

~Spessarttopf*
Verschiedene Filets | Waldpilze in Rahm
frisches Pfannengemuse | Rosti Taler

Rumpsteak 220 g

saftig gebraten | hausgemachte Krauterbutter | Bratkartoffeln

In aller Munde

,Schweizer Schnitzel”

frische Champignons in Rahm | Kase | Steakhouse Pommes

.Lendchen ,Madagaskar”
Schweinelendchen | pikante Pfeffersol3e | Brokkoli
hausgemachte Kroketten

16,10

18,90

17,20

26,90

27,90

17,20

20,50
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Aus dem Fischernetz

Zanderfilet 22,70
kross auf der Haut gebraten

frisches Pfannengemuse | Salzkartoffeln

Rotbarbenfilet 23,90

gebratenes Filet | Risotto | glasierter Lauch

Wild auf Wild

,St. Hubertus* 20,40
Saftiges Hirschgulasch
hausgemachte Butterspatzle | Preiselbeeren

,Forsterbraten” 24,70
Zarter Braten vom Hirschkalb | kraftige Solde
hausgemachte KloRRe | Preiselbeeren | Apfelrotkohl
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Vegetarisches, Salat & mehr

Nudeltaschen PANORAMA*
Spinat-Ricotta | Tomate-Mozzarella | Cocktailtomaten
Rucola | Parmesan

Gebackener Schafskase
Zwiebelringe | Peperoni | Tomaten | Oliven
frische Salate | Weil3brot

Spaghetti Aglio Olio Peperocino (vegan)
Cocktailtomaten | Rucola | Parmesanhobel
...... dazu gebratene Garnelen

Bunte Salatvariation mit Blattsalaten
leckeres Hausdressing | frisches Weil3brot
...... dazu Putenbruststreifen

Frisches Gemuse aus dem Wok | Basmati Reis (vegan)
..... dazu Putenbruststreifen
..... dazu Rinderstreifen

13,90

13,90

13,90

19,90

13,90

17,90

15,10
19,10
21,10
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SuRe Leckereien

»~>chokotraum®
Bourbon Vanille- und Schokoeis
warme Schokoladensofe | Schlagsahne

.Frisch & Fruchtig®
Cremiges Erdbeer- und Joghurteis | frische Friuchte
Joghurt | Schlagsahne

.Brownie*
Lauwarmer Schokoladenkuchen | flissiger Kern
fruchtiges Himbeerragout | Bourbon Vanilleeis | Schlagsahne

,Kaiserschmarrn®
gerostete Mandeln | Rosinen | Apfelmus | Preiselbeeren

Triologie
Panna Cotta | Schokoladenmousse | Vanilleeis

Eiskaffee oder Eisschokolade
Cremiges Bourbon Vanilleeis | Sahne

Cappuccino Duett
Cappuccino | Cappuccino Eis

Affogato
Espresso | Vanilleeis

8,20

8,90

8,90

8,90

8,90

7,90

5,50

4,90




